FAXで提出してください　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号 026-266-0339
2023年度 定時総会について

氏名　　　　　　　　　　　　　会員番号

１．定時総会出欠について（どちらかにチェックをしてください）
□　出席　　　　　　□　欠席
　　２．メールアドレス
　　　※出席者には当日案内をメールでお送りしますので、必ずご記載ください。

３．携帯番号または連絡先
　　　※メール送信がエラーになった場合などに、SMS等での連絡に使用させていただきます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊　欠席者は下記にご回答ください　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
　　４．委任状または書面表決の回答をお願いします。（どちらか片方のみ回答してください）
　　　（１）委 任 状（書面表決に表記した方は記載不要）
※会長または自分以外の出席者に議決権を委任する場合は委任状で回答してください。
　　　　　　※その他会員を選んだ場合の委任者は必ず総会に出席する会員としてください。
	委　　任　　状
私は2023年度定時総会の議決権を次の会員に委任します。
□　１　会　長　　上　條　通　夫
□　２　その他会員（委任者氏名　　　　　　　　　　　）

　　　（２）書面表決（委任状に表記した方は記載不要）
　　　　　　※議案集をご覧のうえご回答ください。
	書　面　表　決
下記の議案について書面表決します。
第１号議案　2022年度収支決算について
　　□　承認
　　□　否承認（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
第２号議案　次期役員（理事・監事）の選任について
　　※否承認の方は、議案集P11の候補者一覧から候補者の番号と理由を記載してください
　　□　承認
　　□　否承認（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）